
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 28 липня 2023 р. Київ №369 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 03.07.2023р. №306 

Відповідно до доповідної записки директорки Департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 03.07.2023 №306 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, жінки) 
виклавши пункти 5 та 7 у такій редакції: 

«5. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства». 

«7.Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Мурзіну Євгену Вікторовичу, переводити спортсменів та 
інших учасників заходу, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до 
основного складу учасників спортивного заходу». 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 1 наказу ФБУ від 
03.07.2023 №306 «Список учасників навчально-тренувального збору 



до фіналу чемпіонату Європи національної збірної команди України 
(кадетська збірна, жінки) з 27 липня по 08 серпня 2023 року, м.Краслава 
(Латвія)» (додаток 1). 

3. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 3 наказу ФБУ від 
03.07.2023 №306 «Кошторис витрат спортивного заходу № 306/1» (додаток 
2). 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генерального секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказа ФБУ 
від 03 липня 2023р. №306 

(в редакції наказу ФБУ від 28 
липня 2023 р. №369) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи 
національної збірної команди України (кадетська збірна, жінки) 

з 27 липня по 08 серпня 2023 року, м. Краслава (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Кіріца Софія 
Максимівна 

Спортсменка м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

2. Дзюнь Анна 
Леонідівна 

Спортсменка м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

3. Середницька 
Дар'я 
Олександрівна 

Спортсменка Одеська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

4. Шевченко Валерія 
Олегівна 

Спортсменка Харківська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

5. Залевська 
Катерина 
Русланівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Житомирська 
обл. 

м. Кейла 
(Естонія) 

6. Полянцева 
Світлана 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Кейла 
(Естонія) 

7. Солов'ян Марія 
Олексіївна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Київська 
обл. 

м. Кейла 
(Естонія) 

8. Гаврильчик 
Катерина 
Сергіївна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Рівненська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

9. Анісімова 
Вікторія Ігорівна 

Спортсменка м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 



10. Тупало Поліна 
Анатоліївна 

Спортсменка м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

11. Качинська 
Олександра 
Олегівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Запорізька обл. м. Кейла 
(Естонія) 

12. Боярчук 
Анастасія 
Павлівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

13. Малиміна Олена 
Володимірівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

14. Герасименко 
Олександра 
Ігорівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

15. Кушніренко Анна 
Олександрівна 

Спортсменка 
резервного 

спорту 

Черкаська обл. м. Кейла 
(Естонія) 

16. Лісюк Софія 
Андріївна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

17. Мурзін Євген 
Вікторович 

Головний 
тренер 

м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

18. Дубас Марія 
Сергіївна 

Тренер м. Київ м. Кейла 
(Естонія) 

19. Рубайло Марина 
Володимирівна 

Начальник 
команди 

Київська 
обл. 

м. Кейла 
(Естонія) 

Запасні: 

1. Мальченко 
Євгенія 
Олександрівна 

Спортсменка м. Київ м. Київ 

2. Боровська 
Анастасія 
Ігорівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Волинська 
обл. 

м. Нововолинськ 

3. Морозова 
Маргарита 
Володимирівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 

4. Кукурудза Ярина 
Андріївна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Львівська обл. м. Львів 

5. Макаревич Марія 
Кирилівна 

Спортсменка 
резервного 

Дніпропетровська 
обл. 

м. Дніпро 



спорту 
6. Коновалова 

Тетяна 
Олександрівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Полтавська 
обл. 

м. Цюрих 
(Швейцарія) 

7. Нікуліна Альона 
Сергіївна 

Спортсменка м. Київ м. Бостон 
(США) 

8. Томаревський 
Олександр 
Васильович 

Тренер з 
фізичної 
підготовки 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

Генеральний секретар у ^ І 
Федерації баскетболу України (Ум1 Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
віл "03" липня 2023 р. №306 
(в редакції наказу ФБУ віл 2Х липня 2023 року .N'«360) 

' З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі П І 15 (одинадцять 
тисяч сто п'ятнадцять) євро 

Генерали і і&саіязет ар ФБУ 

_ В ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

К о ш т о р и с 
в а л ю т н и х в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу № 306/1 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетбол) збірної команди України з баскетболу 
(калетська збірна, жінки) 

м. Краслава (Латвія) 

27.07.2023 кін. 08.08.2023 Усього днів 
О С Н О В Н І Д А Н І 

1 Заг&іьна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів , тренер ів , суддів т о щ о ) 

а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

19 осіб (спортсменів , тренер ів , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб \ т ч. іногородніх 16 осіб 
(спортсменів , тренер ів , суддів т о щ о ) 

а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у Т.Ч. іногородніх 2 осіб 

(спортсменів , тренер ів , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб V т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів , тренер ів , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 ОСіб у т.ч. іногородніх 5 осю 

2. Усього людино-днів участі в заході 234 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

Хі! 
з/п Назва статті витрат К Е К В 

22К2 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день' 

ОДІІНИЦЮ'Л/к 
\І тощо 

іа кошторисом, конвертацій у валюту 
СВОО Конвер 

тор у 
ват юту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У точ\ 
числі кори. 

Рахунок 

Хі! 
з/п Назва статті витрат К Е К В 

22К2 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день' 

ОДІІНИЦЮ'Л/к 
\І тощо 

сума витрат 
усього 

\ ТОМУ числі: 
Конвер 
тор у 

ват юту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У точ\ 
числі кори. 

Рахунок 

Хі! 
з/п Назва статті витрат К Е К В 

22К2 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день' 

ОДІІНИЦЮ'Л/к 
\І тощо 

сума витрат 
усього 

за рах> нок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тор у 

ват юту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У точ\ 
числі кори. 

Рахунок 

1 •> 3 4 5 6 7 X <> И) 1 1 12 ІЗ 
1 П р о ї з д 

2 П р о ж и в а н н я 

3 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б о в и х 1 1 1 1 5 , 0 0 1 1 1 1 5 , 0 0 1 1 1 1 5 , 0 0 

м Краслава (Латвія) (з 27 07 2023 по 08 08.2023) 
і 00% 

14 І З 48.00 8736.00 8736.00 8736.00 

м. Краслава (Латвія) (з 27 07.2023 по 08.08.2023) 
100% 

3 ІЗ 46,00 1 794.00 1 794.00 1794.00 

м. Краслава (Латвія) (з 27.07.2023 по 07.08.2023) 
100% 

і !2 46,00 552,00 552.00 552.00 

м Краслава (Латвія) (з 08.08.2023 по 08.08.2023) 
! 00% 

1 33,00 33.00 33.00 33.00 

4 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у п і д ч а с 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в (у т о м у ч и с л і 
о р е н д а а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї 
д о п о м о г и , і н ш и х т р а н с п о р т н и х з а с о б і в ) п і д 
ч а с п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

5 
О р е н д а п р и м і щ е н ь , о б ' є к т і в , с п о р у д ( ч и 
с п л а т а за к о р и с т у в а н н я н и м и ) , н е о б х і д н и х 
д л я п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

6 І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 1 1 1 1 5 , 0 0 1 1 1 1 5 , 0 0 1 1 1 1 5 , 0 0 

у т ч . з а КЕКВ :2282 1 і 11 5.00 І 1 І 15,00 11115,00 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
о р і є н т о в н о г о к у р с у г р и в н і с т а н о м н а 
0 3 . 0 7 . 2 0 2 3 - 4 2 г р н за і с в р о 

Разом 4 6 6 8 3 0 , 0 0 4 6 6 8 3 0 , 0 0 4 6 6 8 3 0 , 0 0 

у т ч . з а К Е К В 2282 466830.00 466830.00 466830,00 

/ 7 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталія Жержерунова 


